

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-57
Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 500 359,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	1 500 359,36	180 043,12
Cena s DPH		v CZK	1 680 402,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2022-57

Místo:

Zadavatel:Město Kadaň

Zhotovitel:

Datum:31.07.2024

Projektant:KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

Stavba:REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 500 359,36	1 680 402,48	
D3	ZL03	1 500 359,36	1 680 402,48	STA
001	Likvidace suti ze schodišťového prostoru	33 469,60	37 485,95	Soupis
002	Izolace mezi příčkami 2.NP	19 748,79	22 118,64	Soupis
003	Bourání zdiva	152 242,46	170 511,56	Soupis
004	Demontáž potrubí VZT 1.PP a 1.NP	51 552,22	57 738,49	Soupis
005	Demontáž stávajících elektroinstalací	35 679,84	39 961,42	Soupis
006	Bourání podlah 1.PP, 2.NP	171 979,04	192 616,52	Soupis
007	Demontáž potrubí z teplovodního kanálu v 1.PP	182 390,07	204 276,88	Soupis
008	Bourání parapetního zdiva v 1.NP	16 494,01	18 473,29	Soupis
009	Demontáž chladících boxů v 1.PP	187 795,27	210 330,70	Soupis
010	Demontáž výtahů	38 265,38	42 857,23	Soupis
011	Skladba podlahy v 1.NP (nepodsklepená část)	698 246,90	782 036,53	Soupis
012	Změna skladby podlahy v 1.PP	-74 445,25	-83 378,68	Soupis
MP	Méněpráce	-1 034 220,51	-1 158 326,97	Soupis
VCP	Vícepráce	959 775,26	1 074 948,29	Soupis
013	Dodatečné bourání zdiva v 1.PP	21 795,13	24 410,55	Soupis
015	Bourací práce - střešní plášť	-40 794,75	-45 690,12	Soupis
016	Bourací práce - sloupy přístřešku	5 940,65	6 653,53	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
001 - Likvidace suti ze schodišťového prostoru

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			33 469,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	33 469,60	12,00%	4 016,35
Cena s DPH		v CZK	37 485,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 001 - Likvidace suti ze schodišťového prostoru

Místo:		Datum:	31.07.2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	33 469,60
HSV - Práce a dodávky HSV	33 469,60
997 - Přesun sutě	33 469,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 001 - Likvidace suti ze schodišťového prostoru

Místo: Zadavatel: Město Kadaň

Datum: 31.07.2024

Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 469,60

D		HSV	Práce a dodávky HSV			33 469,60		
D		997	Přesun sutě			33 469,60		
1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	42,800	380,00	16 264,00	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,800	75,00	3 210,00	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	385,200	8,00	3 081,60	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			42,8*9 "Přepočtené koeficientem množství			385,200		
4	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	2,800	1 755,00	4 914,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635					
P			Poznámka k položce:					
			K=0,75 - dle SoD					
			CS ÚRS 2024 01 = 2.340,00*0,75=1.755,00 Kč					
VV			Igelity, lepenka					
VV			2,8			2,800		
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	40,000	150,00	6 000,00	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 53)
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04					
VV			Stavební suť					
VV			40,0			40,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
002 - Izolace mezi příčkami 2.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 748,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	19 748,79	12,00%	2 369,85
Cena s DPH		v CZK	22 118,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: **002 - Izolace mezi příčkami 2.NP**

Místo:		Datum:	31.07.2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	19 748,79
HSV - Práce a dodávky HSV	14 240,68
997 - Přesun sutě	14 240,68
PSV - Práce a dodávky PSV	5 508,11
713 - Izolace tepelné	5 508,11

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: 002 - Izolace mezi příčkami 2.NP

Místo: Datum: 31.07.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 748,79

D HSV Práce a dodávky HSV 14 240,68
D 997 Přesun sutě 14 240,68

1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	3,474	380,00	1 320,12	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace								
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,474	75,00	260,55	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením								
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,916	8,00	23,33	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km								
VV 0,324*9 "Přepočtené koeficientem množství					2,916			
4	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	3,474	3 637,50	12 636,68	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814								
P Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 4.850,00*0,75=3.637,50 Kč								

D PSV Práce a dodávky PSV 5 508,11
D 713 Izolace tepelné 5 508,11

5	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	231,628	23,78	5 508,11	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713130811								
P Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 31,70*0,75=23,78 Kč								
VV 7,33*3,95*8					231,628			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
003 - Bourání zdiva

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			152 242,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	152 242,46	12,00%	18 269,10
Cena s DPH		v CZK	170 511,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: **003 - Bourání zdiva**

Místo:		Datum:	31.07.2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Valová Radka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	152 242,46
HSV - Práce a dodávky HSV	152 242,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 884,65
997 - Přesun sutě	100 357,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: 003 - Bourání zdiva

Místo: Datum: 31.07.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 152 242,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV	152 242,46
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 884,65

1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	76,154	85,00	6 473,09	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 17)
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm					
	VV		1.NP					
	VV		(2,7+2,15+1,73+0,84+1,6+0,95+2,88)*3,95		50,758			
	VV		-0,6*1,97*2		-2,364			
	VV		(4,7+1)*3,95		22,515			
	VV		-0,6*1,97*2		-2,364			
	VV		(4,45+6,77+2,46-0,3+1,71+2,53+3,75+3,75+1,5+1,5+1,5+4,72+4,75+0,87)*3,95		157,842			
	VV		-0,8*1,9*2		-3,040			
	VV		-0,6*1,97*2		-2,364			
	VV		Mezisoučet		220,983			
	VV		1.NP					
	VV		"příčky tl. 50 mm" (1,0+0,6)*3,9		6,240			
	VV		"příčky tl. 100 mm"					
	VV		(1,95+1,75+0,95+0,84+3,38+0,95+1,45+4,5+4,7+1,0+1,47+4,5*3+1,71+2,46+3,5+5,3+4,78+0,87+4,8+1,9+5,36+1,5*4+2,88+1,6+1,6+1,4)*3,9		314,340			
	VV		"odpočet otvorů" - (0,6*1,97*7+0,8*1,97*3+0,9*1,97+1,1*1,97*4)		-23,443			
	VV		Mezisoučet		297,137			
	VV		Rozdíl množství					
	VV		297,137-220,983		76,154			
2	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	22,758	105,00	2 389,59	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 18)
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
	VV		1.PP					
	VV		(2,4+1,05)*2,9-(0,8*1,97)		8,429			
	VV		(2,6+1,17+2,6+1,17+2,6+1+2,58+0,15+1,17+0,15+1,17+0,15+3,63)*2,9		58,406			
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152			
	VV		(3,15+3,615+0,15+2,75+3,615+0,15+2,8+3,615+0,15+1,8+3,615+0,15+1,65+1,65+3,615+0,15+1,95+3,615+0,15+2,2+3,615+0,15+3,6)*2,9		138,925			
	VV		-0,9*1,97*7		-12,411			
	VV		-0,8*1,97*3		-4,728			
	VV		1,46*3,975*2		11,607			
	VV		-1,35*2,1		-2,835			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		(3,65+3+5,54+0,15+3+0,15+3,15+3,15+5,54+0,15+3+0,15+3+3+5,54+2,25+2,25+0,4+5+0,15+0,15+2,25+2,25+5,57+2,85+2,85)*2,9		197,606			
	VV		-0,9*1,97*4		-7,092			
	VV		-1,35*2*2		-5,400			
	VV		-2,9*3,975		-11,528			
	VV		(1,5+2,1+0,1+2,5+0,15+12,82)*2,9		55,593			
	VV		-0,9*1,97*3		-5,319			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		(3,65+0,9+0,15+2,9)*2,9		22,040			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Mezisoučet		431,473			
	VV		2.NP					
	VV		10*4,8*3,95-(14*0,8*1,97)		167,536			
	VV		11*4,8*3,95-(15*0,8*1,97)		184,920			
	VV		Mezisoučet		352,456			
	VV		Přepočet množství					
	VV		1.PP					
	VV		"příčky tl. 150 mm"					
	VV		(1,05+1,75+3,695+3,05+0,9+19,2+1,38+1,38+3,65+5,54+5,54+3,0+5,27+4,65+5,0+2,45+2,7)*2,95		207,105			
	VV		"příčky tl. 150 mm"					
	VV		(20,95+1,46+3,615*7+2,75+1,65+9,0+2,6*3+1,17*2+1,0)*2,95		213,152			
	VV		"odpočet otvorů" - (0,9*1,97*10+0,8*1,97*7+0,6*1,97*6+0,6*2,95+2,0*1,95+1,4*1,97)		-44,282			
	VV		"příčky tl. 180 mm" (4,5*5+2,7)*2,95		74,340			
	VV		"odpočet otvorů" -(0,9*1,97*4+1,4*1,97)		-9,850			
	VV		Mezisoučet		440,465			
	VV		2.NP					
	VV		"příčky tl. 150 mm"					
	VV		(0,9+30,99+1,85*2+14,4+52,7+1,165+0,48)*3,95		412,123			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odpočet otvorů" -(0,8*1,97*28+0,9*1,97)		-45,901			
	VV		Mezisoučet		366,222			
	VV		Rozdíl množství					
	VV		"1.PP" 440,465-431,473		8,992			
	VV		"2.NP" 366,222-352,456		13,766			
	VV		Mezisoučet		22,758			
3	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	67,858	634,00	43 021,97	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 20)
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		obvodové zdivo 1.np					
	VV		((1,77+0,9+0,63+0,3+0,35+1,05+0,19)*3,95)*0,3		6,150			
	VV		3*0,75*0,3		0,675			
	VV		4,5*0,75*3*0,3		3,038			
	VV		(4,6*3,95-((2,7*1,52)+(1,1*3,7)))*2*0,3		5,998			
	VV		(4,6*3,95-((1,9*3,7)+(2,6*3,3)))*0,3		0,768			
	VV		4,6*3,95*0,3		5,451			
	VV		((1,48+0,67+1,48)*3,95-(1,48*2,33*2))*0,3		2,233			
	VV		(4,6*3,95-(1,48*2,33*2))*0,3		3,382			
	VV		((1,48+0,63+1,48)*3,95)-(1,48*2,33*2))*0,3		2,185			
	VV		((4,6*3,95-(1,14*3,65)))*0,3		4,203			
	VV		(4,6*3,95-(1,48*2,33*2))*0,3		3,382			
	VV		(4,6*3,95-((1,35*0,8)+(1,4+2,25)))*0,3		4,032			
	VV		((4,6*3,95-(1,35*0,8*2))*3)*0,3		14,409			
	VV		(4,6*3,95-(1,35*0,8))*0,3		5,127			
	VV		(4,6*3,95-(0,8*0,8*3))*0,3		4,875			
	VV		Mezisoučet		65,908			
	VV		1.NP VNITŘNÍ					
	VV		(2,6+5,3+9,1+5,3+5,3)*3,95*0,3		32,706			
	VV		Mezisoučet		32,706			
	VV		2.np					
	VV		((0,8+1,44+0,7+1,4+0,7+0,97+0,7)*2,95-		4,168			
	VV		((0,7*1,45*4)+(0,8*2,3)))*0,3					
	VV		((18,9+0,25+19,59+9,25)*2,95-		1,306			
	VV		((10*0,3)+(0,7*1,45*15)+(0,8*2,3*6)+(1*2,83*3)+(1*3*3))*0,3		4,730			
	VV		(7*2,95-((0,7*1,45*3)+(0,8*2,3)))*0,3		1,682			
	VV		1,9*2,95*0,3					
	VV		(11*4,8*2,95-		31,689			
	VV		((0,7*1,45*16)+(10*0,3*2,95)+(0,8*2,3*12)+(0,8*1,85*2))*0,3					
	VV		(2,13+1,7)*2*3,95*0,3		9,077			
	VV		2,6*3,95*0,3		3,081			
	VV		1*3,95*0,2		0,790			
	VV		5,3*2*3,95*0,3		12,561			
	VV		5,3*3,95*0,3*3		18,842			
	VV		-1*1,97*0,3		-0,591			
	VV		Mezisoučet		87,335			
	VV		"2NP - VNITŘNÍ"					
	VV		((2,43+1,8)*2,95)*0,3		3,744			
	VV		4,85*2,95*0,2		2,862			
	VV		2,7*2,95*0,3		2,390			
	VV		2,6*2,95*0,5		3,835			
	VV		(4,87+0,1+1,1+0,1+1,2)*2,95*0,205*15		66,855			
	VV		5,3*2,95*0,3*2		9,381			
	VV		(1,22+0,1+1,05)*2,95*0,2*6		8,390			
	VV		2*2,95*0,3		1,770			
	VV		2,37*0,45*2,95*4		12,585			
	VV		2,37*0,3*2,95*3		6,292			
	VV		4,86*2,95*9*0,175		22,581			
	VV		2,37*2,95*6*0,175		7,341			
	VV		Mezisoučet		148,026			
	VV		Přepočet množství					
	VV		1.PP					
	VV		"vnitřní stěny tl. 300 mm" (2,3*2,95*0,3)+(1,0*2,95*0,3)		2,921			
	VV		1.NP					
	VV		Příčky a vnitřní nosné zdivo					
	VV		"vnitřní stěny tl. 170 mm" (0,16+0,48)*3,9		2,496			
	VV		"vnitřní stěny tl. 180 mm" 5,3*3,9*0,18		3,721			
	VV		"vnitřní stěny tl. 200 mm" 1,08*3,9*0,2		0,842			
	VV		"vnitřní stěny tl. 250 mm" 5,3*3,9*0,25		5,168			
	VV		"vnitřní stěny tl. 300 mm" (2,6+5,6+1,5+5,3+8,8)*3,9*0,3		27,846			
	VV		"zdivo výtahová šachta tl. 300 mm" (2,13+1,2)*2*3,9*0,3-		7,131			
	VV		(1,05*2,1*0,3)					
	VV		Mezisoučet		50,125			
	VV		Obvodové zdivo					
	VV		pohled jihozápadní					
	VV		(1,05*2,23)*0,3+(4,2*2,4)*0,3		3,726			
	VV		"odpočet otvorů" -(0,9*1,4*2*0,3)		-0,756			
	VV		pohled severozápadní					
	VV		(4,5*11)*3,7*0,3		54,945			
	VV		"odpočet otvorů" -					
	VV		((0,8*0,8*3+1,35*0,8*7+1,47*3,65+1,48*2,33*8+1,14*3,65)*0,3		-13,978			
	VV		)					
	VV		pohled jihovýchodní					
	VV		(4,5*7)*3,3*0,3		31,185			
	VV		"odpočet otvorů" -					
	VV		((4,5*0,75*3+2,7*1,52+2,7*0,48+1,1*3,3*2+2,77*1,52+2,77*0,4		-12,953			
	VV		8+1,9*3,3+2,6*3,3)*0,3)					
	VV		Mezisoučet		62,169			
	VV		2.NP					
	VV		Příčky a vnitřní nosné zdivo					
	VV		"vnitřní stěny tl. 175 mm"		37,369			
	VV		(4,86+7,33+5,3+4,86+4,86+7,33+7,33+4,86+7,33)*3,95*0,175					
	VV		"vnitřní stěny tl. 180 mm" 2,56*3,95*0,18		1,820			
	VV		"vnitřní stěny tl. 200 mm" (2,8+4,85+2,37*2+2,37*4)*3,95*0,2		17,277			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"vnitřní stěny tl. 205 mm" (7,07+7,37*9+4,86+7,33*3)*3,95*0,205		81,177			
VV			"vnitřní stěny tl. 250 mm" (4,86+5,3+2,37+2,03)*3,95*0,25		14,378			
VV			"vnitřní stěny tl. 300 mm" (2,65+5,3+2,38)*3,95*0,3		12,241			
VV			"ostatní" (2,37*3,95*0,5)+(2,37*3,95*0,4)+(2,37*3,95*0,35)+(0,85*3,95*0,25)+(2,37*3,95*0,5-0,3*0,3*3,95)		16,867			
VV			"odpočet otvorů" -(0,6*1,97*3)		-3,546			
VV			"zdívo výtahová šachta" (2,13*2+1,2*2)*3,95*0,3- (1,05*2,1*0,3)		7,231			
VV			Mezisoučet		184,814			
VV			Obvodové zdívo					
VV			pohled jihozápadní					
VV			6,0*3,8*0,3		6,840			
VV			"odpočet otvorů" -((0,8*2,3+0,7*1,45*2)*0,3)		-1,161			
VV			pohled severozápadní					
VV			(4,8*11)*3,8*0,3		60,192			
VV			"odpočet otvorů" - ((0,7*1,45*14+0,8*2,3*13+0,8*1,85*3+0,705*2,3)*0,3)		-13,257			
VV			pohled severovýchodní					
VV			(1,9+6,9)*3,7*0,3		9,768			
VV			"odpočet otvorů" -((0,8*2,3+0,7*1,45*3)*0,3)		-1,466			
VV			pohled jihovýchodní					
VV			(4,8*10)*3,8*0,3		54,720			
VV			"odpočet otvorů" -((0,7*1,45*15+1,0*3,0*6+0,8*2,3*7)*0,3)		-13,832			
VV			Mezisoučet		101,804			
VV			Rozdíl množství					
VV			"1.PP" 2,921		2,921			
VV			"1.NP - obvodové + vnitřní" 112,294-98,614		13,680			
VV			"2.NP - obvodové + vnitřní" 286,618-235,361		51,257			
VV			Mezisoučet		67,858			
D	997		Přesun sutě				100 357,81	
4	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	148,239	380,00	56 330,82	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	148,239	75,00	11 117,93	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 334,151	8,00	10 673,21	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			148,239*9 "Přepočtené koeficientem množství		1 334,151			
7	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	148,239	150,00	22 235,85	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 81)
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
004 - Demontáž potrubí VZT 1.PP a 1.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			51 552,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	51 552,22	12,00%	6 186,27
Cena s DPH		v CZK	57 738,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: **004 - Demontáž potrubí VZT 1.PP a 1.NP**

Místo:		Datum:	31.07.2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Valová Radka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		51 552,22
HSV - Práce a dodávky HSV		2 748,14
997 - Přesun sutě		2 748,14
PSV - Práce a dodávky PSV		48 804,08
751 - Vzduchotechnika		48 804,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: 004 - Demontáž potrubí VZT 1.PP a 1.NP

Místo: Datum: 31.07.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 552,22

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 748,14	
D	997	Přesun sutě					2 748,14	
1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	5,167	380,00	1 963,46	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace								
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,167	75,00	387,53	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením								
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,644	8,00	397,15	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km								
VV 5,516*9 "Přepočtené koeficientem množství					49,644			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					48 804,08	
D	751	Vzduchotechnika					48 804,08	
4	K	751311818	Demontáž vyústě čtyřhranné pro potrubí čtyřhranné nebo kruhové průřezu přes 0,080 do 0,250 m2	kus	46,500	69,60	3 236,40	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného nebo kruhového potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,250 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751311818								
P Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 92,80*0,75=69,60 Kč								
VV 11,0+12,0+9,5+10,0+3,0+1,0					46,500			
5	K	751366833	Demontáž filtru krátkého deskového z potrubí čtyřhranného průřezu přes 0,300 do 0,450 m2	kus	75,000	183,00	13 725,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž filtrů krátkých deskových, z čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751366833								
P Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 244,00*0,75=183,00 Kč								
6	K	751510862	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 0,13 do 0,50 m2	m	189,600	128,25	24 316,20	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,50 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510862								
P Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 171,00*0,75=128,25 Kč								
VV 12,0+2,0+11,0+10,0+10,0+14,0+10,0+5,0+30,0+10,0+39,0+25,0+2,0+9,6					189,600			
7	K	751510863	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 0,50 do 1,13 m2	m	3,900	200,25	780,98	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,50 do 1,13 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510863								
P Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 267,00*0,75=200,25 Kč								
8	K	751792801	Demontáž podstavců (2 ks), trnů nebo noh (4 ks), podstavné konstrukce (1 ks) pro uložení klimatizační jednotky na rovný podklad	kus	3,000	85,50	256,50	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž ostatních zařízení uložení klimatizační jednotky na rovný podklad podstavců (2 ks), trnů nebo noh (4 ks), podstavné konstrukce (1 ks)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751792801								
P Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 114,00*0,75=85,50 Kč								
9	K	751792804	Demontáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu	kus	42,000	154,50	6 489,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž ostatních zařízení uložení klimatizační jednotky na stěnu konzol (2 ks)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751792804								
P Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 206,00*0,75=154,50 Kč								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
005 - Demontáž stávajících elektroinstalací

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			35 679,84
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	35 679,84	12,00%	4 281,58
Cena s DPH		v CZK	39 961,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 005 - Demontáž stávajících elektroinstalací

Místo:		Datum:	31.07.2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Valová Radka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	35 679,84
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	35 679,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 005 - Demontáž stávajících elektroinstalací

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 679,84

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		35 679,84			
1	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	144,000	230,00	33 120,00	Dle SoD
PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník						
P		Poznámka k položce:						
VV		Hodinová zúčtovací sazba dle SoD čl.V, odst. 5.7, písm. b)						
VV		3 dny, 6 lidí						
		3*8*6						
		144,000						
2	M	42146202	kotouč dělicí na kov D 230mm	kus	48,000	53,33	2 559,84	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP		kotouč dělicí na kov D 230mm						
P		Poznámka k položce:						
		K=0,75 - dle SoD						
		CS ÚRS 2024 01 = 71,10*0,75=53,33 Kč						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
006 - Bourání podlah 1.PP, 2.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			171 979,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	171 979,04	12,00%	20 637,48
Cena s DPH		v CZK	192 616,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 006 - Bourání podlah 1.PP, 2.NP

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: Valová Radka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	171 979,04
HSV - Práce a dodávky HSV	171 979,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	93 670,50
997 - Přesun sutě	78 308,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: 006 - Bourání podlah 1.PP, 2.NP

Místo: Datum: 31.07.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 171 979,04

D HSV Práce a dodávky HSV 171 979,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 93 670,50

1	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	56,770	1 650,00	93 670,50	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 27)
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		Výkaz z SoD					
	VV		1.PP - výkres 01 tabulka místností					
	VV		pod dlažbou					
	VV		(27,39+6,36+1,81+1,05+1,05+1,81+9,29+4,25+11,39+4,12+5,4+6,51+2,79+7,05+2,47+7,76+9,24+15,83+11,41+11,16+7,71+8,46+17,41+16,41)*0,1		19,813			
	VV		Mezisoučet		19,813			
	VV		Přepočet množství					
	VV		2.NP - tl. skutečně bourané mazaniny 13 cm					
	VV		25,14*16,5*0,13					
	VV		"odpočet sloupů" -(0,3*0,3*10)*0,13			53,925		
	VV		"odpočet schodiště" -(0,9*2,35+0,9*1,95)*0,13			-0,117		
	VV		"odpočet výtahové šachty" -(2,13*1,8)*0,13			-0,503		
	VV		Mezisoučet			-0,498		
	VV		1.PP - tl. skutečně bourané mazaniny 12 cm			52,807		
	VV		(27,39+6,36+1,81+1,05+1,05+1,81+9,29+4,25+11,39+4,12+5,4+6,51+2,79+7,05+2,47+7,76+9,24+15,83+11,41+11,16+7,71+8,46+17,41+16,41)*0,12		23,776			
	VV		Rozdíl množství					
	VV		(52,807+23,776)-19,813		56,770			
	D	997	Přesun sutě				78 308,54	
2	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	124,894	380,00	47 459,72	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	124,894	75,00	9 367,05	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 124,046	8,00	8 992,37	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		124,894*9 "Přepočtené koeficientem množství		1 124,046			
5	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	124,894	100,00	12 489,40	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 53)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
007 - Demontáž potrubí z teplovodního kanálu v 1.PP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			182 390,07
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	182 390,07	12,00%	21 886,81
Cena s DPH		v CZK	204 276,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 007 - Demontáž potrubí z teplovodního kanálu v 1.PP

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: Valová Radka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		182 390,07
HSV - Práce a dodávky HSV		10 502,02
1 - Zemní práce		5 562,00
997 - Přesun sutě		4 940,02
PSV - Práce a dodávky PSV		171 888,05
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		171 888,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 007 - Demontáž potrubí z teplovodního kanálu v 1.PP

Místo: Datum: 31.07.2024

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

182 390,07

D		HSV	Práce a dodávky HSV			10 502,02		
D		1	Zemní práce			5 562,00		
1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,090	1 800,00	5 562,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139711111					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
VV			CS ÚRS 2024 01 = 2.400,00*0,75=1.800,00 Kč					
VV			Obnažení potrubí			3,090		
VV			103,0*0,3*0,1					
D		997	Přesun sutě			4 940,02		
2	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	7,386	380,00	2 806,68	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,386	75,00	553,95	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,474	8,00	531,79	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			7,386*9 "Přepočtené koeficientem množství			66,474		
5	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,288	3 637,50	1 047,60	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
			CS ÚRS 2024 01 = 4.850,00*0,75=3.637,50 Kč					
D		PSV	Práce a dodávky PSV			171 888,05		
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			171 888,05		
6	K	722-01	Demontáž rozvodů vodinstalace	m	815,000	121,21	98 786,15	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 60)
PP			Demontáž rozvodů vodinstalace					
P			Poznámka k položce: cena zahrnuje demontáž, včetně odvozu alikvidace na skládku, dle platné legislativy.					
VV			"potrubí DN 32" 28,0			28,000		
VV			"potrubí DN 50" 232,0			232,000		
VV			"potrubí DN 60" 103,0+20,0			123,000		
VV			"potrubí DN 75" 226,0			226,000		
VV			"potrubí DN 125" 206,00			206,000		
VV			Součet			815,000		
7	K	722181852	Demontáž termoizolačních trub z trub D přes 45 do 89	m	561,000	74,40	41 738,40	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž termoizolačních trub z trub D přes 45 do 89					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181852					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
VV			CS ÚRS 2024 01 = 99,20*0,75=74,40 Kč					
VV			"DN 60" 103,0			103,000		
VV			"DN 50" 232,0			232,000		
VV			"DN 75" 226,0			226,000		
VV			Součet			561,000		
8	K	722181854	Demontáž termoizolačních trub z trub D přes 110	m	206,000	152,25	31 363,50	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž termoizolačních trub z trub D přes 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181854					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
VV			CS ÚRS 2024 01 = 203,00*0,75=152,25 Kč					
VV			"DN 125" 206,0			206,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
008 - Bourání parapetního zdiva v 1.NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 494,01
DPH základní snížená	Základ daně 0,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 0,00
	16 494,01	12,00%	1 979,28
Cena s DPH		v CZK	18 473,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: **008 - Bourání parapetního zdiva v 1.NP**

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: Valová Radka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		16 494,01
HSV - Práce a dodávky HSV		16 494,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 902,50
997 - Přesun sutě		4 591,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis:

008 - Bourání parapetního zdiva v 1.NP

Místo: Datum: 31.07.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 494,01

D HSV Práce a dodávky HSV 16 494,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 902,50

1	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	3,000	3 967,50	11 902,50	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052211					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 5.290,00*0,75=3.967,50 Kč					
VV			Parapetní zdivo na ose D					
VV			"parapetní zdivo mezi osami 3-4" 4,5*0,3*0,4				0,540	
VV			"parapetní zdivo mezi osami 4-5" 4,5*0,3*0,4				0,540	
VV			"parapetní zdivo mezi osami 5-6" 4,5*0,3*0,4				0,540	
VV			"parapetní zdivo mezi osami 6-7" 4,5*0,3*0,4-(1,1*0,3*0,4)				0,408	
VV			"parapetní zdivo mezi osami 7-8" 4,5*0,3*0,4				0,540	
VV			"parapetní zdivo mezi osami 9-10" 4,5*0,3*0,4-(0,9*0,3*0,4)				0,432	
VV			Součet				3,000	

D 997 Přesun sutě 4 591,51

2	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	7,200	380,00	2 736,00	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,200	75,00	540,00	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,439	8,00	307,51	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			4,271*9 "Přepočtené koeficientem množství				38,439	
5	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	7,200	140,00	1 008,00	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 54)
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
009 - Demontáž chladících boxů v 1.PP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			187 795,27
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	187 795,27	12,00%	22 535,43
Cena s DPH			210 330,70
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: **009 - Demontáž chladících boxů v 1.PP**

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: Valová Radka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	187 795,27
HSV - Práce a dodávky HSV	154 675,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	89 577,88
997 - Přesun sutě	65 097,39
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	33 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: 009 - Demontáž chladících boxů v 1.PP

Místo: Datum: 31.07.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 187 795,27

D HSV Práce a dodávky HSV 154 675,27
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 89 577,88

1	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	328,391	207,75	68 223,23	Nová položka- CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962051115					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 277,00*0,75=207,75 Kč					
VV			1.PP - chladicí boxy					
VV			Monolitické přízdívky vyztužené KARI sítí					
VV			"m.č. 0.09" (2,6+1,675)*2*2,8-(0,8*1,97)	22,364				
VV			"m.č. 0.10" (3,615*2,95)-(0,9*1,97)	8,891				
VV			"m.č. 0.11" (1,5+2,75)*2*2,8-(0,9*1,97*2+0,6*1,97)	19,072				
VV			"m.č. 0.12" (1,965+2,75)*2*2,8-(0,9*1,97)	24,631				
VV			"m.č. 0.13" (3,615*2,95)*2-(0,6*1,97)	20,147				
VV			"m.č. 0.14" (3,615+1,8)*2*2,8-(0,8*1,97)	28,748				
VV			"m.č. 0.15" (1,965+1,65)*2*2,8-(0,8*1,97)	18,668				
VV			"m.č. 0.16" (1,95+3,615)*2*2,8-(0,8*1,97)	29,588				
VV			"m.č. 0.17" (1,5+1,65)*2*2,8-(0,8*1,97*3)	12,912				
VV			"m.č. 0.18" (3,615*2,95)	10,664				
VV			"m.č. 0.30" 5,0*2,95	14,750				
VV			"m.č. 0.31" (2,57+3,0)*2*2,8-(0,9*1,97*2)	27,646				
VV			"m.č. 0.32" (2,82+3,0)*2*2,8-(0,9*1,97)	30,819				
VV			"m.č. 0.33" (5,54+3,15)*2*2,8-(1,4*1,97)	45,906				
VV			"m.č. 0.34" (5,54*2,95)-(1,4*1,97)	13,585				
VV			Součet	328,391				
2	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	5,342	3 997,50	21 354,65	Nová položka- CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963051110					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 5.330,00*0,75=3.997,50 Kč					
VV			1.PP chladicí boxy					
VV			"m.č. 0.09" (2,6*1,675)*0,08	0,348				
VV			"m.č. 0.11" (1,5*2,75)*0,08	0,330				
VV			"m.č. 0.12" (1,965*2,75)*0,08	0,432				
VV			"m.č. 0.14" (3,615*1,8)*0,08	0,521				
VV			"m.č. 0.15" (1,965*1,65)*0,08	0,259				
VV			"m.č. 0.16" (1,95*3,615)*0,08	0,564				
VV			"m.č. 0.17" (1,5*1,65)*0,08	0,198				
VV			"m.č. 0.31" (2,57*3,0)*0,08	0,617				
VV			"m.č. 0.32" (2,82*3,0)*0,08	0,677				
VV			"m.č. 0.33" (5,54*3,15)*0,08	1,396				
VV			Součet	5,342				
D	997	Přesun sutě					65 097,39	
3	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	72,732	380,00	27 638,16	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
VV			67,99+4,742	72,732				
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	72,732	75,00	5 454,90	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	654,588	8,00	5 236,70	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			72,732*9 "Přepočtené koeficientem množství"	654,588				
6	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	4,742	3 637,50	17 249,03	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 4.850,00*0,75=3.637,50 Kč					
VV			"kartonová izolace" 4,742	4,742				
7	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	67,990	140,00	9 518,60	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 54)
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				33 120,00	
8	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	144,000	230,00	33 120,00	Dle SoD
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník <i>Poznámka k položce:</i> Hodinová zúčtovací sazba dle SoD čl.V, odst. 5.7, písm. b) Demontáž kartonové izolace napuštěné asfaltovým tmelem - 395,165 m2					
	P							
	VV		6 dní, 3 lidi					
	VV						144,000	
	VV		6*8*3				144,000	
	VV		Součet				144,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
010 - Demontáž výtahů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			38 265,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	38 265,38	12,00%	4 591,85
Cena s DPH		v CZK	42 857,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: **010 - Demontáž výtahů**

Místo:		Datum:	31.07.2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Valová Radka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		38 265,38
HSV - Práce a dodávky HSV		864,28
997 - Přesun sutě		864,28
PSV - Práce a dodávky PSV		35 801,20
767 - Konstrukce zámečnické		35 801,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		1 599,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: 010 - Demontáž výtahů

Místo: Datum: 31.07.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 265,38

D		HSV	Práce a dodávky HSV				864,28	
D		997	Přesun sutě				864,28	
1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	1,640	380,00	623,20	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace						
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,640	75,00	123,00	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,760	8,00	118,08	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
VV		1,64*9 "Přepočtené koeficientem množství			14,760			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 801,20	
D		767	Konstrukce zámečnické				35 801,20	
4	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 640,000	21,83	35 801,20	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701						
P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 29,10*0,75=21,83 Kč						
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 599,90	
5	M	42146202	kotouč dělicí na kov D 230mm	kus	30,000	53,33	1 599,90	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP		kotouč dělicí na kov D 230mm						
P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 71,10*0,75=53,33 Kč						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: 011 - Skladba podlahy v 1.NP (nepodsklepená část)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			698 246,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	698 246,90	12,00%	83 789,63
Cena s DPH		v CZK	782 036,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: **011 - Skladba podlahy v 1.NP (nepodsklepená část)**

Místo: Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: Valová Radka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		698 246,90
HSV - Práce a dodávky HSV		655 072,57
1 - Zemní práce		49 468,29
2 - Zakládání		57 078,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		93 596,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		177 363,10
997 - Přesun sutě		100 247,62
998 - Přesun hmot		177 318,57
PSV - Práce a dodávky PSV		43 174,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		43 174,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN					
Objekt:	D3 - ZL03					
Soupis:	011 - Skladba podlahy v 1.NP (nepodsklepená část)					
Místo:				Datum:	31.07.2024	
Zadavatel:	Město Kadaň			Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.	
Zhotovitel:				Zpracovatel:	Valová Radka	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

698 246,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

655 072,57

D 1

Zemní práce

49 468,29

1	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	35,066	550,00	19 286,30	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 4)
PP			Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně					
VV			Zásyp topných kanálů - hl. 450 mm					
VV			((9,3*1,2)+(1,5*0,6)+(4,9*1,2)+(17,9*1,5)+(5,4*1,5)+(8,5*0,85)+(5,3*0,6)+(13,3*1,1))*0,45		35,066			

2	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	70,132	310,50	21 775,99	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			recyklát betonový frakce 32/63					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 414,00*0,75=310,50 Kč					
VV			35,066*2 'Přepočtené koeficientem množství		70,132			

3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	432,630	19,43	8 406,00	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 25,90*0,75=19,43 Kč					
VV			26,22*16,5		432,630			

D 2

Zakládání

57 078,00

4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,812	31 500,00	57 078,00	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 27)
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV			Ve výkazu k SoD počítáno pouze s výztuží pro skladu P.6					
VV			skladba P.6* (1.03,1.10)					
VV			(49,56+134)*4,44/1000*1,25		1,019			
VV			skladba P.7(1.16,1.20)					
VV			(4,64+4)*4,44/1000*1,25		0,048			
VV			skladba P8 -1.12,1.13,1.14,1.15,1.17,1.18,1.19					
VV			(2,92+13,5+4,32+9,45+3,97+23,71+4,32)*4,44/1000*1,25		0,345			
VV			skladba P.9-pasáž					
VV			72,12*4,44/1000*1,25		0,400			
VV			Součet		1,812			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

93 596,99

5	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	43,182	2 167,50	93 596,99	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
PP			Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/635111242					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 2.890,00*0,75=2.167,50 Kč					
VV			Vyrovnění pod žb. podkladní desku					
VV			(26,22*16,5)*0,1		43,263			
VV			"odpočet sloupů" -((0,3*0,3)*0,1*9)		-0,081			
VV			Součet		43,182			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

177 363,10

6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	59,355	105,00	6 232,28	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 18)
PP			Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
VV			Bourání bočních stěn topného kanálu - tl. 150 mm					
VV			((11,0+1,5+0,6+7,2+2,3+5,1*2+0,9+13,4+1,0+17,8+5,5+6,0+5,5*2+0,3+1,6+14,0+13,5+14,1)*0,45		59,355			

7	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	7,793	3 405,00	26 535,17	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963012510					
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 4.540*0,75=3.405,00 Kč					
VV			Zákrytové desky kanálů					
VV			((9,3*1,2)+(1,5*0,6)+(4,9*1,2)+(17,9*1,5)+(5,4*1,5)+(8,5*0,85)+(5,3*0,6)+(13,3*1,1))*0,1		7,793			

8	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	56,137	1 650,00	92 626,05	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 27)
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2					
VV			Bourání podkladní betonové desky tl. 130 mm (v rozpočtu k SoD počítáno pouze s bouráním mazaniny v tl. 100 a 120 mm)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(26,22*16,5)*0,13		56,242			
	VV		"odpočet sloupů" -((0,3*0,3)*0,13*9)		-0,105			
	VV		Součet		56,137			
9	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	96,240	540,00	51 969,60	Položka z SoD (D1.4.c-ZTI pol.č. 20)
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm					
	VV		Odřezání podkladní betonové desky od stěn a sloupů - nepodsklepená část					
	VV		(26,22+16,5)*2		85,440			
	VV		(0,3+0,3)*2*9		10,800			
	VV		Součet		96,240			
D	997		Přesun sutě				100 247,62	
10	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	157,542	380,00	59 865,96	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	157,542	75,00	11 815,65	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 419,957	8,00	11 359,66	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		157,773*9 "Přepočtené koeficientem množství		1 419,957			
13	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,060	3 637,50	218,25	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 4.850,00*0,75=3.637,50 Kč					
14	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	123,732	100,00	12 373,20	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 53)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01					
	VV		Suť z bourané podkladní betonové desky					
	VV		123,732		123,732			
15	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	16,365	140,00	2 291,10	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 54)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01					
	VV		Suť z bouraných zákrytových desek					
	VV		16,365		16,365			
16	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	15,492	150,00	2 323,80	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 81)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02					
	VV		Suť z bouraných bočních stěn kanálů					
	VV		15,492		15,492			
D	998		Přesun hmot				177 318,57	
17	K	998012110	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdíváním obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	165,332	1 072,50	177 318,57	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdíváním obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012110					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 1.430,00*0,75=1.072,50 Kč					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 174,33	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				43 174,33	
18	K	722-01	Demontáž rozvodů vodinstalace	m	243,800	121,21	29 551,00	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 60)
	PP		Demontáž rozvodů vodinstalace					
	P		Poznámka k položce: cena zahrnuje demontáž, včetně odvozu alikvidace na skládku, dle platné legislativy.					
	VV		"potrubí DN 20" 13,5		13,500			
	VV		"potrubí DN 25" 130,8		130,800			
	VV		"potrubí DN 40" 84,0		84,000			
	VV		"potrubí DN 60" 15,5		15,500			
	VV		Součet		243,800			
19	K	722181851	Demontáž termoizolačních trub z trub D do 45	m	228,300	54,53	12 449,20	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž termoizolačních trub z trub D do 45					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181851					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 72,70*0,75=54,53 Kč					
	VV		"DN 20" 13,5		13,500			
	VV		"DN 25" 130,8		130,800			
	VV		"DN 40" 84,0		84,000			
	VV		Součet		228,300			
20	K	722181852	Demontáž termoizolačních trub z trub D přes 45 do 89	m	15,500	75,75	1 174,13	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž termoizolačních trub z trub D přes 45 do 89					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181852					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD					
VV			CS ÚRS 2024 02 = 101,00*0,75=75,75 Kč					
VV			"DN 60" 15,5					
VV			Součet					
					15,500			
					15,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
012 - Změna skladby podlahy v 1.PP
Úroveň 3:
MP - Méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-1 034 220,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-1 034 220,51	12,00%	-124 106,46
Cena s DPH	v CZK		-1 158 326,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: 012 - Změna skladby podlahy v 1.PP
Úroveň 3: **MP - Méněpráce**

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: Valová Radka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-1 034 220,51
HSV - Práce a dodávky HSV		-916 728,31
2 - Zakládání		-29 009,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-324 356,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-358 685,28
997 - Přesun sutě		-114 457,73
998 - Přesun hmot		-90 219,92
PSV - Práce a dodávky PSV		-117 492,20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-106 444,38
713 - Izolace tepelné		-11 047,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: 012 - Změna skladby podlahy v 1.PP
Úroveň 3: MP - Méněpráce

Místo: Datum: 31.07.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 034 220,51

D		HSV	Práce a dodávky HSV						-916 728,31
D		2	Zakládání						-29 009,10
1	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	-5,763	3 700,00	-21 323,10	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 26)	
PP		Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37							
VV		deska nad kanálem v 1.PP							
VV		-(20,5+8,26+20,5)*0,9*0,13							
VV		Součet							
2	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,244	31 500,00	-7 686,00	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 27)	
PP		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari							
VV		deska nad kanálem v 1.PP							
VV		-(20,5+8,26+20,5)*0,9*4,4/1000*1,25							
VV		Součet							
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-324 356,28
3	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-5,320	4 950,00	-26 334,00	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 143)	
PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25							
VV		deska nad kanálem v 1.PP							
VV		-(20,5+8,26+20,5)*0,9*0,12							
VV		Součet							
4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	-37,920	5 634,00	-213 641,28	Položka z SoD (D1.4.c- ZTI pol.č. 14)	
PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách							
VV		soplnění stávajících podlah v místě kanalizačních svodů							
VV		-(45+157+8+27)*0,8*0,2							
5	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-5,320	341,00	-1 814,12	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 145)	
PP		Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu							
6	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-5,320	124,00	-659,68	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 147)	
PP		Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže							
7	K	631-R01	Doplnění skladby stávající podlahy v místech kanalizačních svodů (izolace proti vodě a tepelná izolace - beton.mazanina oceněna samostatně	m2	-189,600	432,00	-81 907,20	Položka z SoD (D1.4.c- ZTI pol.č. 15)	
PP		Doplnění skladby stávající podlahy v místech kanalizačních svodů (izolace proti vodě a tepelná izolace - beton.mazanina oceněna samostatně							
VV		doplnění stávajících podlah v místě kanalizačních svodů							
VV		-(45+157+8+27)*0,8							
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-358 685,28
8	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	-37,920	2 709,00	-102 725,28	Položka z SoD (D1.4.c- ZTI pol.č. 19)	
PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2							
VV		bourání stávajících podlah v místě kanalizačních svodů							
VV		-(45+157+8+27)*0,8*0,2							
9	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	-474,000	540,00	-255 960,00	Položka z SoD (D1.4.c- ZTI pol.č. 20)	
PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm							
VV		bourání stávajících podlah v místě kanalizačních svodů							
VV		-(45+157+8+27)*2							
D		997	Přesun sutě						-114 457,73
10	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	-83,424	1 170,00	-97 606,08	Položka z SoD (D1.4.c- ZTI pol.č. 21)	
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace							
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-83,424	75,00	-6 256,80	Položka z SoD (D1.4.c- ZTI pol.č. 22)	
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením							
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-750,816	3,00	-2 252,45	Položka z SoD (D1.4.c- ZTI pol.č. 23)	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		-83,424*9 "Přepočtené koeficientem množství		-750,816			
13	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	-83,424	100,00	-8 342,40	Položka z SoD (D1.4.c-ZTI pol.č. 24)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01					
	D	998	Přesun hmot				-90 219,92	
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	-27,987	165,00	-4 617,86	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 176)
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m					
	VV		Hmotnost položek z objektu D.1.1b - Stavební část - nové konstrukce					
	VV		-(14,418+0,259+13,31)		-27,987			
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-87,260	981,00	-85 602,06	Položka z SoD (D1.4.c-ZTI pol.č. 25)
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop					
	VV		Hmotnost položek z objektu D.1.4c - Zdravotné technické instalace					
	VV		-(87,255+0,005)		-87,260			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-117 492,20	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-106 444,38	
16	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-44,334	12,45	-551,96	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 177)
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním					
	VV		1.PP - doplnění v místě zasypaného kanálu					
	VV		-(20,5+8,26+20,5)*0,9		-44,334			
	VV		Součet		-44,334			
17	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,015	83 100,00	-1 246,50	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 178)
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		-44,334*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství		-0,015			
18	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-88,668	128,94	-11 432,85	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 187)
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP					
	VV		1.PP - doplnění v místě zasypaného kanálu					
	VV		-(20,5+8,26+20,5)*0,9*2		-88,668			
	VV		Součet		-88,668			
19	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-103,343	214,00	-22 115,40	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 189)
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		-88,668*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		-103,343			
20	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-177,336	147,78	-26 206,71	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 191)
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		1.PP - doplnění v místě zasypaného kanálu					
	VV		-((20,5+8,26+20,5)*0,9*2)*2		-177,336			
	VV		Součet		-177,336			
21	M	62853004.1	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-216,527	190,00	-41 140,13	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 192)
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		-177,336*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		-216,527			
22	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	-1,849	1 336,29	-2 470,80	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 202)
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m					
23	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	-1,849	692,28	-1 280,03	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 203)
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace					
	D	713	Izolace tepelné				-11 047,82	
24	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-44,334	51,55	-2 285,42	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 228)
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva					
	VV		1.PP - doplnění v místě zasypaného kanálu					
	VV		-(20,5+8,26+20,5)*0,9		-44,334			
	VV		Součet		-44,334			
25	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	-46,551	183,00	-8 518,83	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 229)
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm					
	VV		-44,334*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-46,551			
26	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,116	1 361,67	-157,95	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 256)
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m					
27	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,116	738,09	-85,62	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 257)
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
012 - Změna skladby podlahy v 1.PP
Úroveň 3:
VCP - Vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			959 775,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	959 775,26	12,00%	115 173,03
Cena s DPH	v CZK		1 074 948,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03
Soupis: 012 - Změna skladby podlahy v 1.PP
Úroveň 3: VCP - Vícepráce

Místo:		Datum:	31.07.2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Valová Radka
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	959 775,26
HSV - Práce a dodávky HSV	784 912,83
1 - Zemní práce	11 494,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	304 864,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	185 267,51
997 - Přesun sutě	91 667,23
998 - Přesun hmot	191 619,29
PSV - Práce a dodávky PSV	174 862,43
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	174 862,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN

Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 012 - Změna skladby podlahy v 1.PP

Úroveň 3: VCP - Vícepráce

Místo: Datum: 31.07.2024

Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							959 775,26	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				784 912,83	
D		1	Zemní práce				11 494,06	
1	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,794	550,00	1 536,70	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 4)
	PP		Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně					
	VV		Zásyp topných kanálů - hl. 400 mm (část která nebyla počítána ve VV k SoD)					
	VV		3,8*1,2*0,4		1,824			
	VV		Zásyp prostoru po bouraných žebrech z cihel a zákrytových panelů pod chladicími boxy					
	VV		(3,4*1,2)*0,14+(1,9*1,5)*0,14		0,970			
	VV		Součet		2,794			
2	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	5,588	310,50	1 735,07	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		recyklát betonový frakce 32/63					
	P		Poznámka k položce:					
			K=0,75 - dle SoD					
			CS ÚRS 2024 02 = 414,00*0,75=310,50 Kč					
	VV		2,794*2 'Přepočtené koeficientem množství		5,588			
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	423,175	19,43	8 222,29	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
	P		Poznámka k položce:					
			K=0,75 - dle SoD					
			CS ÚRS 2024 02 = 25,90*0,75=19,43 Kč					
	VV		Zhutnění pláně před prováděním skladeb podlahy					
	VV		(23,7*16,35)+(11,125*2,0+5,225*4,5)		433,258			
	VV		"odpočet sloupů a ponechaných zdí" -					
	VV		((0,3*0,3)*8+(1,8*2+5,3)*0,3)		-3,390			
	VV		"odpočet výtahové šachty" -(2,3*2,91)		-6,693			
	VV		Součet		423,175			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				304 864,74	
4	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	32,353	4 950,00	160 147,35	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 141)
	PP		Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25					
	VV		nová skladba P.1 (0.01 - 0.10, mimo 0.04)					
	VV		(24,69+209,2+24,0+7,95+45,76+27,32+32,32+30,71+9,88)*0,08		32,946			
	VV		"odpočet sloupů" -((0,3*0,3)*8*0,08)		-0,058			
	VV		"odpočet výtahové šachty 0.04" -(2,3*2,91*0,08)		-0,535			
	VV		Součet		32,353			
5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	32,353	683,00	22 097,10	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 144)
	PP		Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu					
6	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	32,353	289,00	9 350,02	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 146)
	PP		Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže					
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,684	31 500,00	21 546,00	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 149)
	PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari					
	VV		nová skladba P.1 (0.01 - 0.10, mimo 0.04)					
	VV		((24,69+209,2+24,0+7,95+45,76+27,32+32,32+30,71+9,88)-		0,684			
	VV		(0,3*0,3)*8-(2,3*2,91))*1,353/1000*1,25					
	VV		Součet		0,684			
8	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	42,318	2 167,50	91 724,27	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/635111242					
	P		Poznámka k položce:					
			K=0,75 - dle SoD					
			CS ÚRS 2024 02 = 2 890,00*0,75=2 167,50 Kč					
	VV		Vyrovnaní pod žb. podkladní desku					
	VV		(23,7*16,35)*0,1+(11,125*2,0+5,225*4,5)*0,1		43,326			
	VV		"odpočet sloupů a ponechaných zdí" -					
	VV		((0,3*0,3)*8*0,1+(1,8*2+5,3)*0,3*0,1)		-0,339			
	VV		"odpočet výtahové šachty 0.04" -(2,3*2,91*0,1)		-0,669			
	VV		Součet		42,318			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				185 267,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	44,846	105,00	4 708,83	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 18)
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
	VV		Bourání bočních stěn topného kanálu - tl. 150 mm					
	VV		(19,6+8,25+20,5+19,6*2+6,5+3,8*2)*0,4		40,660			
	VV		Mezisoučet		40,660			
	VV		Žebra z cihel pod chladicími boxy					
	VV		3,4*0,14*6		2,856			
	VV		1,9*0,14*5		1,330			
	VV		Mezisoučet		4,186			
	VV		Součet		44,846			
10	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	1,035	3 405,00	3 524,18	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963012510					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 4.540*0,75=3.405,00 Kč					
	VV		Zákrytové desky kanálů					
	VV		(3,8*0,9)*0,1		0,342			
	VV		Panely pod chladicími boxy					
	VV		(3,4*1,2)*0,1+(1,9*1,5)*0,1		0,693			
	VV		Součet		1,035			
11	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	56,730	1 650,00	93 604,50	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 27)
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2					
	VV		Bourání podkladní betonové desky tl. 150 mm (v rozpočtu k SoD počítáno pouze s bouráním mazaniny v tl. 100 a 120 mm)					
	VV		(23,7*16,35)*0,13+(11,125*2,0+5,225*4,5)*0,15		57,239			
	VV		"odpočet sloupů a ponechaných zdí" -		-0,509			
	VV		((0,3*0,3)*8*0,15+(1,8*2+5,3)*0,3*0,15)		56,730			
	VV		Součet		56,730			
12	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	154,500	540,00	83 430,00	Položka z SoD (D1.4.c-ZTI pol.č. 20)
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm					
	VV		Odřezání podkladní betonové desky od stěn					
	VV		(23,7+16,35)*2+(16,35+4,5)*2+(1,8*2+5,9)+(5,3+1,5)*2+(0,3+0,3)*2*8		154,500			
	D	997	Přesun sutě				91 667,23	
13	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	138,684	380,00	52 699,92	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	138,684	75,00	10 401,30	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 419,957	8,00	11 359,66	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		157,773*9 "Přepočtené koeficientem množství		1 419,957			
16	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,060	3 637,50	218,25	Nová položka - CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 01 = 4.850,00*0,75=3.637,50 Kč					
17	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	123,732	100,00	12 373,20	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 53)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01					
	VV		Suť z bourané podkladní betonové desky					
	VV		123,732		123,732			
18	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	16,365	140,00	2 291,10	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 54)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01					
	VV		Suť z bouraných zákrytových desek					
	VV		16,365		16,365			
19	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	15,492	150,00	2 323,80	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 81)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02					
	VV		Suť z bouraných bočních stěn kanálů					
	VV		15,492		15,492			
	D	998	Přesun hmot				191 619,29	
20	K	998012110	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdíváním obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	178,666	1 072,50	191 619,29	Nová položka - CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdíváním obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012110					
	P		Poznámka k položce: K=0,75 - dle SoD CS ÚRS 2024 02 = 1.430,00*0,75=1.072,50 Kč					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	174 862,43				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	174 862,43				
21	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	404,417	12,45	5 034,99	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 177)
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		nová skladba P.1 (0.01 - 0.10, mimo 0.04)					
	VV		(24,69+209,2+24,0+7,95+45,76+27,32+32,32+30,71+9,88)		411,830			
	VV		"odpočet sloupů" -((0,3*0,3)*8)		-0,720			
	VV		"odpočet výtahové šachty 0.04" -(2,3*2,91)		-6,693			
	VV		Součet		404,417			
22	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,133	83 100,00	11 052,30	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 178)
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		404,417*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství		0,133			
23	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	404,417	128,94	52 145,53	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 187)
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		nová skladba P.1 (0.01 - 0.10, mimo 0.04)					
	VV		(24,69+209,2+24,0+7,95+45,76+27,32+32,32+30,71+9,88)		411,830			
	VV		"odpočet sloupů" -((0,3*0,3)*8)		-0,720			
	VV		"odpočet výtahové šachty 0.04" -(2,3*2,91)		-6,693			
	VV		Součet		404,417			
24	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	471,348	214,00	100 868,47	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 188)
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		404,417*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		471,348			
25	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	2,840	1 336,29	3 795,06	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 202)
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
26	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	2,840	692,28	1 966,08	Položka z SoD (D1.1.b-Nové kce pol.č. 203)
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
013 - Dodatečné bourání zdiva v 1.PP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 795,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	21 795,13	12,00%	2 615,42
Cena s DPH		v CZK	24 410,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 013 - Dodatečné bourání zdiva v 1.PP

Místo: Město Kadaň

Datum: 31.07.2024

Zadavatel: Město Kadaň

Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	21 795,13
HSV - Práce a dodávky HSV	21 795,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 331,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 541,13
997 - Přesun sutě	4 752,43
998 - Přesun hmot	169,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 013 - Dodatečné bourání zdiva v 1.PP

Místo: Datum: 31.07.2024
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 21 795,13

D HSV Práce a dodávky HSV 21 795,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 331,95

1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	12,981	950,00	12 331,95	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 85)
	PP		Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm					
	VV		Nové vyzdění bouraných příček tl. 150 mm, které měly být zachovány					
	VV		2,75*2,95		8,113			
	VV		1,65*2,95		4,868			
	VV		Součet		12,981			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 541,13

2	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	26,302	85,00	2 235,67	Položka z SoD (D1.1.a- Bourání pol.č. 17)
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm					
	VV		Dle půdorysu bouracích prací v 1.PP - příčky měly být zachovány					
	VV		"příčka m.č. 0.09" (2,75+1,975)*2*2,95-(0,8*1,97)		26,302			
3	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	12,981	105,00	1 363,01	Položka z SoD (D1.1.a- Bourání pol.č. 18)
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
	VV		Dle půdorysu bouracích prací v 1.PP - příčky měly být zachovány					
	VV		"příčka u m.č. 0.03" 2,75*2,95		8,113			
	VV		"příčka u m.č. 0.34" 1,65*2,95		4,868			
	VV		Součet		12,981			
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	299,00	942,45	Položka z SoD (D1.1.a- Bourání pol.č. 34)
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
	VV		Ocelové zárubně v příčce u m.č. 0.09					
	VV		(0,8*1,97)*2		3,152			

D 997 Přesun sutě 4 752,43

5	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	7,073	380,00	2 687,74	Položka z SoD (D1.1.a- Bourání pol.č. 50)
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,073	75,00	530,48	Položka z SoD (D1.1.a- Bourání pol.č. 51)
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,657	8,00	509,26	Položka z SoD (D1.1.a- Bourání pol.č. 52)
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		7,073*9 "Přepočtené koeficientem množství		63,657			
8	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	6,833	150,00	1 024,95	Položka z SoD (D1.1.a- Bourání pol.č. 81)
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02					
	D	998	Přesun hmot				169,62	
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,028	165,00	169,62	Položka z SoD (D1.1.b- Nové kce pol.č. 176)
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
015 - Bourací práce - střešní plášť

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-40 794,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-40 794,75	12,00%	-4 895,37
Cena s DPH		v CZK	-45 690,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 015 - Bourací práce - střešní plášť

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: Valová Radka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-40 794,75
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 987,61
997 - Přesun sutě	-2 987,61
PSV - Práce a dodávky PSV	-37 807,14
712 - Powlakové krytiny	-37 807,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 015 - Bourací práce - střešní plášť

Místo:

Zadavatel: Město Kadaň

Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024

Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-40 794,75

D		HSV	Práce a dodávky HSV						-2 987,61
D		997	Přesun sutě						-2 987,61
1	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	-4,413	380,00	-1 676,94	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace						
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-4,413	75,00	-330,98	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-39,717	8,00	-317,74	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)	
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
VV		-4,413*9 "Přepočtené koeficientem množství			-39,717				
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-4,413	150,00	-661,95	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 55)	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04						
D		PSV	Práce a dodávky PSV						-37 807,14
D		712	Povlakové krytiny						-37 807,14
5	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	-927,100	11,39	-10 559,67	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 56)	
PP			Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP						
VV			Odpočet množství, které je obsaženo v rozpčtu na likvidaci azbestu						
VV			střecha						
VV			-927,10						
VV			Součet						
6	K	712331811	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů uložených na sucho samolepící	m2	-927,100	29,39	-27 247,47	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 57)	
PP			Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° z pásů uložených na sucho samolepící						
VV			Odpočet množství, které je obsaženo v rozpčtu na likvidaci azbestu						
VV			střecha						
VV			-927,10						
VV			Součet						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt:
D3 - ZL03
Soupis:
016 - Bourací práce - sloupy přístřešku

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kadaň

Zhotovitel:

Projektant:
KAP ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:
Valová Radka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 940,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	5 940,65	12,00%	712,88
Cena s DPH		v CZK	6 653,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: **016 - Bourací práce - sloupy přístřešku**

Místo:		Datum:	31.07.2024
Zadavatel:	Město Kadaň	Projektant:	KAP ATELIÉR s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Valová Radka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	5 940,65
HSV - Práce a dodávky HSV	5 940,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 971,67
997 - Přesun sutě	1 968,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE OBJEKTU SLOVAN
Objekt: D3 - ZL03

Soupis: 016 - Bourací práce - sloupy přístřešku

Místo:
Zadavatel: Město Kadaň
Zhotovitel:

Datum: 31.07.2024
Projektant: KAP ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel: Valová Radka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 940,65

D		HSV	Práce a dodávky HSV			5 940,65		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			3 971,67		
1	K	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	1,230	3 229,00	3 971,67	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 21)
PP		Bourání pilířů ze ŽB						
VV		1.NP						
VV		0,35*0,95*3,7			1,230			
D		997	Přesun sutě			1 968,98		
2	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	2,952	380,00	1 121,76	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 50)
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace						
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,952	75,00	221,40	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 51)
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,568	8,00	212,54	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 52)
PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
VV		2,952*9 "Přepočtené koeficientem množství			26,568			
5	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,952	140,00	413,28	Položka z SoD (D1.1.a-Bourání pol.č. 54)
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST